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تبریز-امیـد محمـدزاده، خبرنـگار 
توسـعه ایرانـی: معـاون برنامه ریـزی 
و اقتصـادی وزارت جهـاد کشـاورزی 
مـی  ده هـای دا میـن نها گفـت: تأ
به عنـوان پایـه اصلی تولیـد محصولات 
پروتئینـی کشـور، نیازمنـد رویکردی 
برنامه محـور، مرحله بندی شـده و 
مبتنـی بـر واقعیت هـای ارزی اسـت؛ 
رویکردی کـه می تواند ثبـات را به بازار 
نهاده هـا بازگردانده و پایـداری تولید را 

تضمیـن کنـد.
اکبـر فتحـی  بـا اشـاره بـه اهمیـت 
مدیریـت منابـع ارزی در ایـن حـوزه 
و  زی  ر ا ت  نا نوسـا  : د کـر کیـد  تأ
محدودیت هـای موجـود در تخصیـص 
ارز، برنامه ریـزی واردات نهاده هـا را 
تحـت تأثیـر قـرار می دهـد و هرگونـه 
ناپایـداری در ایـن بخـش، به سـرعت 
خـود را در افزایـش هزینـه تولیـد و 
فشـار مضاعـف بـر تولیدکننـدگان و 
مصرف کننـدگان نشـان می دهـد.

وی افـزود: بـرآورد دقیق نیـاز ارزی 

نهاده هـای دامـی بـر اسـاس برنامـه 
تولیـد دام و طیـور کشـور، می توانـد 
پیش بینی پذیـری لازم را بـرای فعالان 

بـازار ایجـاد کند.
معـاون برنامه ریـزی و اقتصـادی 
وزارت جهـاد کشـاورزی بـا تأکیـد بـر 
بازنگـری در شـیوه های حمایتی دولت 
خاطرنشـان کـرد: هدفمنـد شـدن 
حمایت هـا و تقویـت زیرسـاخت های 
اطلاعاتـی، اثربخشـی سیاسـت ها را 
افزایـش می دهـد و هزینه هـای جانبی 

را کاهـش خواهـد داد.
وی گفـت: اتصـال سـامانه های 
اطلاعاتی موجود، اسـتفاده از داده های 
واقعـی تولیـد و مصـرف و بهره گیـری 
از ظرفیـت تشـکل های تخصصـی در 
نظـارت میدانـی، رونـد توزیـع نهاده ها 
را شـفاف تر و کارآمدتـر خواهـد کـرد.
فتحـی در بخش دیگری از سـخنان 
ن مـدت  میا ی  سـت ها سیا  ، د خـو
وزارت جهـاد کشـاورزی را تشـریح 
کـرد و افـزود: توسـعه تولیـد داخلـی 

نهاده هـای اساسـی، ارتقـای بهره وری 
کشـت محصـولات علوفـه ای و دانه ای 
و حمایـت از صنایع خوراک دام، مسـیر 
کاهـش وابسـتگی بـه واردات اسـت 
و نیازمنـد هم افزایـی سیاسـت های 
تولیـدی، اقتصـادی و سـرمایه گذاری 

سـت.  ا
وی همچنیـن تجربیـات موفـق 

جهانـی در اسـتفاده از نهاده هـای 
ی  له هـا کنجا نظیـر  یـن  یگز جا
غیرسـویه ای، ضایعـات فرآوری شـده، 
جلبک هـا و حشـرات خوراکـی را 
نمونه هایـی دانسـت کـه ضمـن حفظ 
کیفیـت تولیـد، فشـار ارزی را کاهـش 

نـد. داده ا
وی نقـش شـرکت های دانش بنیان 

را در این مسـیر تعیین کننده دانسـت و 
تأکید کرد: ایـن مجموعه هـا می توانند 
بـا فناوری هـای نویـن، خوراک هـای 
جایگزیـن مبتنـی بـر منابـع داخلـی، 
پروتئین هـای نوظهـور، افزودنی هـای 
بهبوددهنـده و فرمولاسـیون های 
اقتصـادی ارائـه دهنـد. حمایـت از این 
شـرکت ها از طریق تسـهیل دسترسـی 
بـه منابـع تحقیـق و توسـعه، تأمیـن 
مالـی و رفع موانـع مقرراتی، بـه کاهش 
هزینه هـای تولیـد و تقویـت زنجیـره 

تأمیـن منجـر خواهد شـد.
فتحی تاکیـد کرد: در همین راسـتا، 
وزارت جهـاد کشـاورزی بهره گیـری 
نه  ما سـا فیـت  ظر ز  ا ی  کثـر ا حد
»بـازارگاه« را بـرای توزیـع مسـتقیم و 
بدون واسـطه نهاده ها از محـل واردات 
در دسـتور کار قرار داده اسـت؛ اقدامی 
کـه بـا اجـرای آن، هزینه هـای تولیـد 
کاهش یافته، رانت و انحـراف در توزیع 
محدود شـده و پایداری تولید در بخش 

دام و طیـور تقویـت خواهـد شـد.

 معـاون برنامه ریـزی و اقتصـادی 
وزارت جهـاد کشـاورزی افـزود: حـل 
مسـائل نهاده هـای دامـی نیازمنـد 
اجـرای برنامه ای اصولی، شـفاف و قابل 
پایش اسـت که هـم اقتضائـات تولید و 
هـم واقعیت هـای اقتصـادی کشـور را 
در نظـر بگیـرد و بـا چنیـن رویکردی، 
زنجیره تأمیـن نهاده های دامی کشـور 

سـامان دهی خواهـد شـد.

معاون وزیر کشاورزی: 

ثبات در بازار نهاده های دامی نیازمند رویکردی برنامه محور است
معاون برنامه ریزی و 

اقتصادی وزارت جهاد 
کشاورزی گفت: تأمین 

نهاده های دامی به عنوان 
پایه اصلی تولید محصولات 

پروتئینی کشور، نیازمند 
رویکردی برنامه محور، 

مرحله بندی شده و مبتنی 
بر واقعیت های ارزی است؛ 

رویکردی که می تواند 
ثبات را به بازار نهاده ها 

بازگردانده و پایداری تولید 
را تضمین کند.

 توسط مخابرات منطقه اصفهان آغاز شد؛   
برگردان شبکه مسی به فیبرنوری در 
مجموعه ۳۷۰ واحدی صبا شهر بهارستان 

 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: پروژه 
برگردان شبکه مسی به فیبرنوری در مجموعه 
مسکونی ۳۷۰ واحدی صبا در شهر بهارستان اصفهان، 
در راستای توسعه زیرساخت های ارتباطی و ارتقای 
کیفیت خدمات مخابراتی، توسط مخابرات منطقه 

اصفهان آغاز شد.
 عملیات اجرایی برگردان شبکه مسی به فیبرنوری در 
مجموعه مسکونی صبا واقع در شهر بهارستان، با هدف 
نوسازی شبکه دسترسی و افزایش کیفیت و پایداری 

ارتباطات مخابراتی، کلید خورد.
در این پروژه، حفاری مسیرهای مورد نیاز با استفاده 
از دستگاه ترینچر انجام شد و پس از اجرای عملیات 
کابل گذاری، ترمیم ترانشه صورت گرفت. همچنین 
 FAT، تجهیزات تخصصی شبکه فیبرنوری شامل
CB، OTB و OTO در نقاط تعیین شده نصب و 

راه اندازی شد.
در ادامه این عملیات، یک دستگاه ONU مجموعه 
جمع آوری و شبکه ارتباطات مخابراتی مجموعه به 
طور کامل از بستر شبکه مسی به فیبرنوری منتقل شد. 
با اجرای این طرح، ساکنان مجموعه مسکونی صبا از 
خدمات ارتباطی با سرعت بالاتر، کیفیت مطلوب تر و 

پایداری بیشتر بهره مند خواهند شد.
مخابرات منطقه اصفهان با اجرای پروژه های توسعه 
فیبرنوری در شهرهای استان، گام مؤثری در مسیر 
تحول دیجیتال، ارتقای رضایتمندی مشترکان و 
فراهم سازی بستر ارائه خدمات نوین ارتباطی برداشته 

است.
    

کشف کارگاه تولید فلزیاب و اشیای 
تاریخی در بانه

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: کارگاه 
غیرمجاز تولید فلزیاب و مجموعه ای از اشیای تاریخی و 
فرهنگی در پی گزارش مردمی و با اقدام مشترک پلیس 
امنیت عمومی و اداره میراث فرهنگی شهرستان بانه 

شناسایی و کشف شد.
بر اساس گزارش واصله از اداره میراث فرهنگی 
شهرستان بانه، ماموران پلیس امنیت عمومی )اماکن( 
در جریان بررسی گزارش مردمی مبنی بر فعالیت 
مشکوک در تولید پهپاد در یکی از ساختمان های این 
شهرستان، حین بازرسی متوجه شدند که سه نفر این 
محل را به کارگاه غیرمجاز تولید دستگاه فلزیاب تبدیل 

کرده اند.
در این عملیات، تعداد ۶۵ دستگاه فلزیاب به همراه ۲۲ 
عدد دسته لوپ، ۴۰ عدد لوپ کوچک و بزرگ، ۶۰ عدد 
آنتن، ۴۰ عدد کیف مربوط به لوپ و همچنین مقادیر 
قابل توجهی قطعات و تجهیزات الکترونیکی شامل برد، 
مقاومت، خازن و لوازم تولید فلزیاب کشف و ضبط شد.

همچنین ۱۹ قلم شیء تاریخی شامل دو قبضه تفنگ 
سرپر به همراه کیسه باروت، سه عدد ملاقه، سه عدد 
خنجر، یک عدد سرنیزه، یک عدد کاسه مسی، چهار 
عدد آفتابه مسی، یک عدد کوزه گِلی درب دار، یک عدد 
لگن پایه دار، یک عدد ظرف مفرغی بزرگ، یک عدد 
سینه ریز دارای سکه های آویز و یک عدد سنجاق سینه 

طلایی رنگ از محل کشف شد.
    

نشست مشترک اداره گاز و دادستانی 
کردکوی برای بهبود خدمات و پیگیری 

مطالبات معوق
گرگان-فاطمه عرب،خبرنگارتوسعه ایرانی: جلسه ای 
با حضور دادستان   شهرستان کردکوی و رئیس بهره 
برداری گاز مرکز و غرب استان و همراهان  با هدف 
بررسی وضعیت کارخانه های آجر و پیگیری وصول 
مطالبات معوق شرکت گاز برگزار گردید. دراین 
نشست، کمال غریبی رئیس بهره برداری گاز مرکز و 
غرب استان  گزارشی جامع از وضعیت گازرسانی در 
سطح شهرستان و خدمات ارائه شده به مشترکین 
را ارائه نمود. وی همچنین به اقدامات انجام شده در 
خصوص کارخانه های آجر و مطالبات معوق شرکت 
گاز اشاره کرده و خواستار مساعدت دادستانی در زمینه 
وصول مطالبات شد. در ادامه، دادستان شهرستان 
کردکوی ضمن تقدیر از خدمات و تلاش های اداره 
گاز در راستای خدمت رسانی به مردم، ضمن بیان 
رهنمودهایی ارزشمند ، بر تسریع در اجرای پروژه ها و 
رفع مشکلات موجود در حوزه گازرسانی تأکید نمود ه 
و آمادگی مجموعه دادستانی برای همکاری در زمینه 
های مختلف وپیگیری وصول مطالبات شرکت گازاعلام 
کرد. این جلسه در فضایی صمیمی و با هدف تعامل 
سازنده میان دستگاه های اجرایی و قضایی شهرستان 
برگزار شد و نتایج آن، گامی مؤثر در جهت بهبود روند 
خدمت رسانی و ساماندهی امور مرتبط با گازرسانی 

صنعتی خواهد بود

خبر

اهواز-شهریاردارابی طهرانی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان، از اجرای 
طرح ملی سبا )سفیران بهینه سازی انرژی( در چندین 
شهر استان خوزستان خبر داد و گفت: این طرح با هدف 
اصلاح الگوی مصرف برق و رفع ناترازی انرژی، تاکنون در 
شهرهای بهبهان، شوشتر، ماهشهر، دزفول، خرمشهر و 

شادگان اجرا شده است.
علی خدری با اشاره به اهمیت آموزش نسل های جدید 
در مدیریت مصرف انرژی اظهار کرد: طرح ملی سبا به عنوان 
گامی بنیادین در نهادینه سازی فرهنگ مصرف بهینه 
انرژی خانواده است و استمرار در اجرای آن، رمز موفقیت ما 

در نهادینه سازی فرهنگ مصرف بهینه انرژی است.  
وی افزود: این طرح با بهره گیری از هنر، خلاقیت، 
فعالیت های آموزشی، نسل کودک و نوجوان را با مفهوم 

انرژی و مصرف بهینه آشنا می کند.  
خدری در این خصوص با تاکید بر اهمیت مشارکت 
خانواده ها در مدیریت مصرف برق اظهار کرد: مدیریت 
مصرف برق برای تأمین انرژی پایدار ضروری است و ناترازی 
انرژی یکی از مهم ترین چالش های فراروی صنعت برق 

است که حل آن نیازمند همکاری همه جانبه است. 
وی در ادامه به اقدامات وزارت نیرو برای حل مشکلات 

ناترازی برق اشاره و خاطرنشان کرد: وزارت نیرو در حال 
حاضر ۱۴ مگاپروژه مهم دیگر برای مدیریت ناترازی برق 
در دست اجرا دارد. در کنار مدیریت مصرف، افزایش تولید 

برق را نیز در دستور کار قرار داده است. 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان، توسعه 
نیروگاه های خورشیدی و نصب پنل های خورشیدی بر 
روی پشت بام ها را یکی از اقدامات مؤثر در کاهش فشار بر 
شبکه برق دانست و تاکید کرد: استفاده از انرژی خورشیدی 
می تواند نقش مهمی در کاهش فشار بر شبکه برق ایفا کند 
و سهم مهمی در تأمین انرژی پایدار و کاهش وابستگی به 

منابع انرژی فسیلی داشته باشد.

رشت -محمد ضائیان ، خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت گاز استان گیلان گفت: کاهش دمای هوا و افزایش 
مصرف گاز در فصل سرد سال در استان، به پایش میدانی 
ادارات و دستگاه اجرایی، مدارس و سایر نهادهای دولتی 

شدت بخشیده است.
برادران نصیری در ادامه افزود : تا کنون ۱ هزار و ۲۰۰ اداره و 

نهاد دولتی در استان مورد پایش میدانی قرارگرفتند.
وی در ادامه عنوان  کرد : اجرای گسترده طرح جامع پایش 
دمای ادارات دولتی، دستگاه های اجرایی و مجتمع های 

تجاری استان تداوم خواهد داشت.
مدیر عامل شرکت گازگیلان در ادامه اظهارداشت: این 
طرح با هدف مدیریت مصرف انرژی از ۱۵ آذر ماه سال جاری 

آغاز شد و در سراسر استان در حال اجرا می باشد.
وی در ادامه افزود: تاکنون ۷۱ مشترک پرمصرف به دلیل 
عدم رعایت دمای آسایش ۲۰ درجه سانتیگراد، پس از صدور 

اخطار رسمی با قطع موقت گاز مواجه شدند.
برادران نصیری در ادامه هم چنین گفت:  رعایت دمای 
آسایش ۲۰ درجه سانتی گراد، خاموش کردن سیستم های 
گرمایشی در روزهای تعطیل و کاهش حداقل ۲۰ درصدی 
مصرف گاز در ادارات و دستگاه های اجرایی، مورد تأکید ما 

در مصرف گاز  است.
وی در ادامه افزود : این اقدامات باهدف پایداری جریان 

انرژی گاز در فصل سرد سال در حال انجام است.
مدیر عامل شرکت گاز گیلان در ادامه عنوان کرد : پوشیدن 
لباس گرم در منزل، نصب پرده های ضخیم برای پنجره ها، 
پوشاندن دریچه کولرها، خاموش کردن وسایل گرمایشی در 
اتاق های بدون استفاده و قطع پکیج یا بخاری هنگام خروج 
طولانی مدت از خانه می تواند نقش مهمی در مصرف بهینه 

ایفا کند.
وی در خاتمه با تشکر از همکاری خوب دستگاه های اجرایی 
در زمستان سال قبل ،خاطر نشان کرد: با همراهی ادارات و سایر 
نهادهای دولتی در رعایت دمای آسایش، پایداری جریان گاز 

در روزهای سرد پیش رو تضمین خواهد شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان خبر داد: 

مختلف  شهرهای  در  سبا  اجرای طرح 
خوزستان برای اصلاح الگوی مصرف برق

 مدیر عامل شرکت گاز استان: 

 بیش از یک هزار پایش دمای ادارات و مراکز 
دولتی در گیلان انجام شد

خبر خبر

    

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  آیین آغاز عملیات 
اجرایی، رونمایی و افتتاح پروژه های زیربنایی شهرداری 
با رویکرد فرهنگی، مذهبی، حمل و نقل در چند نقطه از 

کلانشهر شیراز برگزار شد.
پنجاه وششمین مرحله جهش عمرانی شهرداری شیراز 
با افتتاح و آغاز عملیات اجرایی مجموعه ای از پروژه های 
زیربنایی در حوزه حمل ونقل عمومی و ریلی، مدیریت 
ترافیک، محیط زیست و زیرساخت های فرهنگی و مذهبی 
آغاز شد. اعتبار این پروژه ها بالغ بر ۹۲۰۴ میلیارد تومان 

اعلام شده است.
در این مرحله، مسیر دوچرخه سواری کوهستانی 
رکن آباد تا زیباشهر با هدف توسعه حمل ونقل پاک و افزایش 
نشاط اجتماعی افتتاح شد. مرکز کنترل ترافیک خط ۲ 
مترو نیز به بهره برداری رسید و اجرای محدوده کم آلاینده 
)LEZ( همراه با راه اندازی ۵۰ سامانه نظارت تصویری در 

معابر شهری تکمیل شد.
همزمان، ناوگان حمل ونقل عمومی شهر با ورود ۲۷ 

دستگاه میدل باس جدید و بازگشت ۲۴ دستگاه اتوبوس 
بازسازی شده تقویت شد. عملیات اجرایی ایستگاه های خط 
۴ مترو نیز با هدف توسعه شبکه حمل ونقل ریلی و کاهش 

بار ترافیکی آغاز شد.
در بخش زیرساخت های فرهنگی و نهادی، عملیات 
اجرایی مجتمع فرهنگی و مذهبی شهرداری شیراز و 
ساختمان شورای اسلامی شهر با رویکرد آینده محور کلید 

خورد.
مدیران ارشد شهری همزمان با آغاز این مرحله از جهش 
عمرانی با حضور در کهف الشهدا شهرک زیباشهر، با نثار گل 
و قرائت فاتحه، به مقام شهید گمنام ادای احترام کردند؛ 
اقدامی نمادین که پیوند توسعه شهری با فرهنگ ایثار و 

شهادت را نشان می دهد.
پروژه های مرحله پنجاه وششم جهش عمرانی، در 
چارچوب شعار »خدمت ماندگار؛ برای شیراز، برای ایران«، 
گامی مهم در مسیر تحقق شهری هوشمند، پویا و پایدار به 

شمار می رود.

آغاز پنجاه وششمین جهش عمرانی شهرداری شیراز
خبر

ــوم  ــگاه علـ ــس دانشـ ــی: رییـ ــعه ایرانـ ــاد -هداوند،خبرنگارتوسـ خرم آبـ
ـــطح  ـــی در س ـــتی درمان ـــرح بهداش ـــرای ۲۲۱ ط ـــت: اج ـــتان گف ـــکی لرس پزش

ـــود. ـــی ش ـــی م ـــاز اجرای ـــورد نی ـــن م ـــن زمی ـــا تامی ـــتان ب اس
ـــرد:  ـــان ک ـــان بی ـــورای معاون ـــه ش ـــری  در جلس ـــن امی ـــلال الدی ـــر ج  دکت
ـــارد  ـــد ۶۰۰ میلی ـــن دانشـــگاه نیازمن ـــام ای ـــه تم ـــای نیم ـــل طـــرح ه ـــرای تکمی ب
ـــون  ـــا، تاکن ـــه ه ـــاد از بیم ـــات زی ـــه مطالب ـــتیم در حالیک ـــار هس ـــان اعتب توم

ـــت. ـــده اس ـــت نش پرداخ
وی بـــا اشـــاره بـــه پیگیـــری هـــای انجـــام شـــده بـــرای احـــداث مســـکن 
ـــرح ۶۰  ـــتا ط ـــن راس ـــرد: در ای ـــان ک ـــگاه بی ـــی دانش ـــات علم ـــجویی و هی دانش
هکتـــاری زمیـــن بـــرای احـــداث واحدهـــای مســـکونی کارکنـــان دانشـــگاه 

علـــوم پزشـــکی لرســـتان در حـــال پیگیـــری مـــی باشـــد.

وی بـــا بیـــان اینکـــه دانشـــگاه علـــوم پزشـــکی لرســـتان بـــا کوهـــی از 
ـــتان  ـــدک بیمارس ـــای ان ـــا در آمده ـــرد: ب ـــح ک ـــت تصری ـــه اس ـــات مواج مطالب
ـــود. ـــا ب ـــی ه ـــن بده ـــخگوی ای ـــوان پاس ـــی ت ـــدان نم ـــز بهداشـــت چن ـــا و مراک ه

رییـــس دانشـــگاه علـــوم پزشـــکی لرســـتان بـــا بیـــان اینکـــه وضعیـــت 
ــت و  ــب اسـ ــیار نامناسـ ــتان بسـ ــلامت اسـ ــوزه سـ ــای حـ ــاخت هـ زیرسـ
ـــق  ـــت: عم ـــار داش ـــت اظه ـــنیدنی اس ـــه ش ـــی، و ن ـــتان دیدن ـــت لرس محرومی
ـــل  ـــز منتق ـــه مرک ـــدان ب ـــتان چن ـــن اس ـــلامت ای ـــوزه س ـــای ح ـــت ه محرمی

نشـــده اســـت.
امیـــری ادامـــه داد: اغلـــب بیمارســـتان هـــای اســـتان بـــالای ۴۰ ســـال 
ـــال  ـــالای ۷۰ س ـــتان ب ـــتی اس ـــز بهداش ـــای مراک ـــاختمان ه ـــاخت و برخـــی س س

ـــت. ـــد اس ـــیار ب ـــا بس ـــاخت ه ـــت زیرس ـــاس وضعی ـــن اس ـــر ای ـــتند و ب هس

اجرای ۲۲۱ طرح بهداشتی درمانی درلرستان با تامین زمین مورد نیاز
خبر


